
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI IR DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2013 m. kovo 29 d. Nr. TS-5.79 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. gegužės 18 d. nutarimu Nr. 588 patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės - probleminės teritorijos plėtros 2011-2013 metų programa, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. TS-11.192 patvirtintu Rokiškio 

rajono  plėtros strateginiu planu iki  2015 metų bei siekdama teikti investicinius projektus 

Valstybės investicijų programos finansinei paramai gauti,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos investicinį projektą 

„Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos pastato Rokiškyje, 

Nepriklausomybės a. 16, ir kiemo rekonstravimas bei modernizavimas ir priestato statyba“ 

Valstybės investicijų programos 2014-2016 m. finansavimui gauti ir užtikrinti šio projekto išlaidų 

dalinį savivaldybės finansavimą, skiriant iš savivaldybės biudžeto 2014-2016 metais kasmet iki 10 

procentų lėšų nuo gautos iš Valstybės investicijų programos sumos šiam investiciniam projektui 

įgyvendinti.  

2. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėto 

projekto paraiškai parengti reikalingų dokumentų parengimą. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

 


